
ZARZĄDZENIE NR 79/2019
WÓJTA GMINY JASTRZĄB

Z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie: ogloszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Z 2019 r., poz. 506), art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy
Z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2018 r. poz. 2204,
Z późn. zm.), Wójt Gminy Jastrząb

zarządza się co następuje:
§ 1.

1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez

vvywieszenie na tablicy ogłoszeń W siedzibie Urzędu Gminy W Jastrzębiu i na stronie

internetowej Urzędu Gminy wykaz nieruchomości oznaczonej jako działka nr

ewidencyjny. 104 o powierzchni 0,4100 ha położonej W miejscowości Kuźnia obręb

nr 0004, gm. Jastrząb przeznaczonej do sprzedazy, stanowiący załącznik do

niniejszego zarządzenia.
2. Cena nieruchomości według operatu szaeunkowego wynosi 32 700,00 zł (słownie

złotych: trzydzieści dwa tysiące siedemset 00/100).

§ 2.

1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez

wywieszenie _na tablicy ogłoszeń W siedzibie Urzędu Gminy W Jastrzębiu i na stronie

internetowej Urzędu Gminy Wykaz nieruchomości oznaczonej jako działka nr

ewidencyjny 389/4 o powierzchni 0,0769 ha położona W miejscowości Jastrząb

obręb nr 0001, gm. Jastrząb przeznaczonej do sprzedaży, stanowiący załącznik do

niniejszego zarządzenia.

2. Cena nieruchomości Według operatu szacunkowego wynosi 11 000,00 zł (słownie

złotych: jedenaście tysięcy 00/100).

" § 3.
Informacje 0 sporzadzeniu wykazu publikuje się W prasie lokalnej „Dwutygodnik

Szydłowiecki”, na tablicy ogłoszeń oraz na stronie intemetowej Urzędu Gminy.

1




